
Uchwała Nr XXVI/314/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle 
z dnia 30 września 2004 roku 

 
 

w sprawie nadania medalu �Za Zasługi dla Miasta�. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271, z 2003r. 
Nr 60 poz.717, Nr 162 poz.1568) oraz rozdz. III pkt. 2 załącznika Nr 2 do 
uchwały własnej Nr XIV/93/95 z dnia 23 kwietnia 1995 r. ( z późn. zm. ) 
w sprawie ustanowienia medalu �Za Zasługi dla Miasta� � Rada Miasta  
Kędzierzyn � Koźle uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Na wniosek Kapituły Medalu  przyznać medal �Za Zasługi dla Miasta� 
II Liceum Ogólnokształcącemu w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 


